CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" {,;li. DE 1_

o Presidente da Cêmare Legislativa do Distrito Federei, no uso de suas
atribulçlles regimentais, nos termos da Resoluçlo n" 079193, e conforme consta do Processo
n" OOO.56OI95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR CELSO SANTOS ARAúJO, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, no Gabinete da L1derença do Bloco Democréltco Progressista Independente.

~de de 1995.